
Uchwała   Nr  IV/20/2011
Rady  Gminy  Kołaczkowo
z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie wydzierżawienia  nieruchomości na rzecz mienia gminnego  

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  9a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o    samorządzie 
gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża  zgodę  na  dzierżawę  od  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Bieganowo”  z  siedzibą 
w Chwalibogowie nieruchomość położoną we wsi Grabowo Królewskie dz. 132 o pow. 0.2878m2 
o  numerze KW 24975  na okres 5 lat celem urządzenia placu zabaw dla dzieci.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  31 stycznia 2011 r.


